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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 14 година XXX
11 ноември 2025


97.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-септември 2025 година- трет квартал

Се објавува Одлуката за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-септември 2025 година- трет квартал, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/1
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“  бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Советот на Општина Градско на седницата одржана на 10.11.2025 година донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-септември 2025 година- трет квартал

Член 1

Советот на Општина Градско ги усвои Кварталните извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-септември 2025 година- трет квартал.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-407/3
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
98.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2025 година - трет ребаланс
Се објавува Одлуката за усвојување на Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2025 година - трет ребаланс, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/2
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“  бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 10.11.2025 година донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2025 година - трет ребаланс

Член 1

Советот на Општина Градско ги усвои Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Градско за 2025 година - трет ребаланс.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.
Бр.08-407/4
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
99.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Развојна програма НАА- Проширување и доградба на ООУ„Даме Груев“ Градско со нов образовен објект (за 2026 година)
Се објавува Одлуката за усвојување на Развојна програма НАА- Проширување и доградба на ООУ„Даме Груев“ Градско со нов образовен објект (за 2026 година), што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/3
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став1, точка 7 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ.”бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/2024) и член 17 од Статутот на Општина Градско (“Службен гласник на Општина Градско” бр.02/06, 07/21, 04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 3-та седница одржана на ден 10.11.2025 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на Развојна програма НАА - Проширување и доградба на ООУ “Даме Груев” Градско со нов образовен објект ( за 2026 година)

Член 1


Советот на Општина Градско ја усвои Развојната програма НАА - Проширување и доградба на ООУ “Даме Груев” Градско со нов образовен објект за 2026 година.

Член 2


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Градско”.

Бр.08-407/5
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
100.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за формирање на Комисија за стипендирање на талентирани ученици и студенти

Се објавува Решението за формирање на Комисија за стипендирање на талентирани ученици и студенти, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/4
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 32 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02 и „ Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 12 од Статутот на општина Градско ( „Службен гласник на општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),  а согласно член 3 од Одлуката за утврдување на начинот на стипендирање на талентирани („Службен гласник на општина Градско“ бр. 05/22), 
Советот на општина Градско на 3-та седница одржана на ден:10.11.2025 година, донесе: 
Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на Комисија за стипендирање на талентирани ученици и студенти

1.Со ова Решение се формира Комисија за стипендирање на талентирани ученици и студенти во состав:
-Кристина Самандова- член на Совет на општина Градско

-Боне Спасовски- член на Совет на општина Градско

-Билјана Славева- член од образовна институција

-Мара Аризанова- член од образовна институција

-Мери Седмакова Димовска- член од општинска администрација

2.Комисијата за стипендирање на талентирани ученици и студенти, изготвува Годишна програма во која ќе бидат утврдени начинот и постапката за спроведување на јавниот оглас, критериумите и бројот на стипендисти за учебната година во која ќе се врши стипендирањето на талентирани ученици.
3.Комисијата донесува Деловник за работа со кој поблиску се уредува начинот на нејзината работа.
4.Комисијата е должна најдоцна до септември во тековната година да го спроведе јавниот оглас за избор на талентирани стипендисти во општина Градско за соодветната учебна година.
5.За својата работа Комисијата поднесува наративен извештај и предлог Одлука за стипендирање на талентирани ученици и студенти до Советот на општина Градско.
6.Мандатот на членовите на Комисијата трае до истекот на мандатот на  членовите на Советот.
7.Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Градско“.


Бр.08-407/6
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
101.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период 

од 01.01.2025 до 31.03.2025 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период  од 01.01.2025 до 31.03.2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/5
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 10.11.2025 година  донесе,

О Д Л У К А

за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период 

од 01.01.2025 до 31.03.2025 година

Член 1

Советот на Општина Градско ја усвои Одлуката за усвојување на Извештајот  за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за период од 01.01.2025 до 31.03.2025 година бр. 02-79/7 од 30.04.2025 година, донесена од страна на Управниот одбор на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.
Бр.08-407/7
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
102.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува
З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период 

од 01.01.2025 до 30.09.2025 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период  од 01.01.2025 до 30.09.2025 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/6
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), а во врска со член 11 став (1) точка 7 од Законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РМ“ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен Весник на РСМ“ бр. 275/19, 82/20 и 89/22),

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 10.11.2025 година  донесе,
О Д Л У К А

за усвојување на Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА за период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година
Член 1

Советот на Општина Градско ја усвои Одлуката за усвојување на Извештајот за финансиското работење на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци за период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година бр. 02-242/3 од 30.10.2025 година, донесена од страна на Управниот одбор на ЗЈП Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР ШЕПА Кавадарци.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.

Бр.08-407/8
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
103.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/7
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24)  и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 10.11.2025 година,  решавајќи по барање бр. 08-378/1 од 25.09.2025 година за доделување на парична помош за новороденче од Сенад Мусов, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Сенад Мусов од Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-407/9
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
104.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/8
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24)  и член 17 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 10.11.2025 година,  решавајќи по барање бр. 08-361/1 од 04.09.2025 година за доделување на парична помош за новороденче од Емануел Реџепов, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Емануел Реџепов од Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-407/10
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
105.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/9
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 07/21, 04/22 и 11/23)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Љупче Лазовски од с.Ногаеци, Општина Градско со број 08-411/1 од 07.11.2025 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Љупче Лазовски од  с.Ногаевци, Општина Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 90.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за лекување на неговиот син.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од тековни резерви, програма Д0, конто 4413110 од Буџетот на Општина Градско за 2025 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-407/11
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
106.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/10
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 07/21, 04/22 и 11/23)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Милан Николовски од Градско со број 08-410/1 од 07.11.2025 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Милан Николовски од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 25.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма Д0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2025 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-407/12
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
107.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  финансиски средства

Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 10.11.2025 година.
Бр.09-413/11
11.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 202/24) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06, 07/21, 04/22 и 11/23)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Никола Петрушев од Градско со број 08-365/1 од 09.09.2025 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Никола Петрушев од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 20.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма Д0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2025 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-407/13
10.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,
Драгана Данева с.р.
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